

ScanCastor Engineering A/S

CVR-nr. 34583404

Møllehaven 6

4040 Jyllinge

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanCastor Engineering A/S
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 34583404
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Bestyrelse

Anders Bülow-Kornerup, formand
Henrik Høyer
Anders Christian Jørgensen

Direktion

Anders Christian Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivende ingeniørarbejde med tilhørende handel, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden udviser et overskud på 80 t.kr. mod et underskud i 2014/15 på 226 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		220.832	749
Personaleomkostninger	1	<u>(59.274)</u>	<u>(808)</u>
Driftsresultat		161.558	(59)
Andre finansielle indtægter	2	18.781	31
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(74.728)</u>	<u>(271)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		105.611	(299)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(25.985)</u>	<u>73</u>
Årets resultat		<u>79.626</u>	<u>(226)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>79.626</u>	<u>(226)</u>
		<u>79.626</u>	<u>(226)</u>

Balance pr. 31.03.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.587	1.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	767.733	1.730
Andre tilgodehavender	0	295
Tilgodehavende selskabsskat	0	73
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375
Periodeafgrænsningsposter	0	1.189
Tilgodehavender	<u>1.476.320</u>	<u>5.251</u>
Likvide beholdninger	<u>40.180</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.516.500</u>	<u>5.254</u>
Aktiver	<u><u>1.516.500</u></u>	<u><u>5.254</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		(339.252)	(419)
Egenkapital		<u>535.748</u>	<u>456</u>
Bankgæld		1.409	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.695	2.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.247	231
Skyldig selskabsskat		2.830	0
Anden gæld		113.571	35
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>980.752</u>	<u>4.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>980.752</u>	<u>4.798</u>
Passiver		<u><u>1.516.500</u></u>	<u><u>5.254</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	375.000	(418.878)	456.122
Årets resultat	0	0	79.626	79.626
Egenkapital ultimo	500.000	375.000	(339.252)	535.748

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Scancastor A/S's mellemværende med kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Mellemværende med kreditinstituttet udgør 1.491 t.kr. pr. 31.03.2016.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bülow-Kornerup Holding ApS, Roskilde

A.C.J. Holding ApS, Vordingborg